
 
 

ZARZĄDZENIE NR 85/2021 
WÓJTA GMINY CZARNIA 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czarnia na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy Czarnia na rok 2021: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 Plan dochodów po zmianach wynosi 18 176 740,98 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 15 363 958,49 zł., 

b) majątkowe w kwocie 2 812 782,49 zł. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

Plan wydatków po zmianach wynosi 25 421 442,91 zł., z tego: 

a) bieżące w kwocie 15 754 622,71 zł., 

b) majątkowe w kwocie 9 666 820,20 zł. 

3) Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Plan tych wydatków po zmianach wynosi 
5 366 308,04 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Wójt Gminy Czarnia 
 

Marek Piórkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2021 r.

Poz. 12405



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85/2021 Wójta Gminy Czarnia z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 Zestawienie zmian w dochodach budżetu gminy na 2021 r. 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 263 976,35 90 000,00 353 976,35  
 80195  Pozostała działalność 0,00 90 000,00 90 000,00  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 90 000,00 90 000,00 
 

852   Pomoc społeczna 295 433,90 -1 431,00 294 002,90  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 121 724,00 -1 431,00 120 293,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

110 153,00 -1 431,00 108 722,00 
 

          
Razem: 18 088 171,98 88 569,00 18 176 740,98  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12405



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/2021 Wójta Gminy Czarnia z dnia 14 grudnia 2021 r. 
Zestawienie zmian wydatków w budżecie gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 508 997,00 0,00 508 997,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 197 900,00 0,00 197 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 4 600,00 16 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 14 022,50 -2 000,00 12 022,50 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 9 400,00 -2 000,00 7 400,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 300,00 -600,00 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 148 355,80 0,00 148 355,80 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 139 555,80 0,00 139 555,80 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 2 000,00 34 000,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 2 000,00 13 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 009 101,80 90 000,00 5 099 101,80 

 80101  Szkoły podstawowe 3 593 108,95 -20 892,95 3 572 216,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 14 844,00 -3 056,00 11 788,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 348 720,95 15 000,00 2 363 720,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 305,26 5 000,00 156 305,26 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500,00 -5 000,00 5 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -7 000,00 53 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 560,00 3 500,00 40 060,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -500,00 2 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 787,00 -8 360,95 106 426,05 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 000,00 -645,00 5 355,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 831,00 -19 831,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 828 059,96 22 532,95 850 592,91 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 731,00 12 519,15 279 250,15 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 660,58 13 133,29 139 793,87 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 032,00 -1 360,00 22 672,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 111,00 7 500,00 54 611,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 755,15 2 240,88 22 996,03   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12405



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 750,00 500,00 7 250,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 839,19 235,81 3 075,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 947,93 -8 947,93 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 43 864,82 -1 462,39 42 402,43 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 -1 800,00 1 700,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 936,58 -3 219,16 717,42 

  4267 Zakup energii 3 977,68 -1 980,50 1 997,18 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -400,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 850,00 1 500,00 11 350,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 665,00 4 073,80 16 738,80 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 076,00 -1 640,00 19 436,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 18 076,00 1 360,00 19 436,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

270 639,00 0,00 270 639,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 898,00 1 226,08 204 124,08 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 562,00 -1 226,08 6 335,92 

 80195  Pozostała działalność 1 000,00 90 000,00 91 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 90 000,00 90 000,00 

852   Pomoc społeczna 797 159,90 -1 431,00 795 728,90 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 38 410,00 1 000,00 39 410,00 

  3110 Świadczenia społeczne 38 340,00 1 000,00 39 340,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 437 751,66 -3 431,00 434 320,66 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 107,78 -4 731,00 257 376,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 763,00 -2 864,00 8 899,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 796,00 4 164,00 43 960,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 735,00 -3 500,00 50 235,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 140,00 140,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 620,00 -3 640,00 42 980,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 57 201,00 4 000,00 61 201,00 

  3110 Świadczenia społeczne 57 201,00 4 000,00 61 201,00 

 85295  Pozostała działalność 131 636,24 500,00 132 136,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 500,00 22 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12405



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 286 486,00 0,00 286 486,00 

 85401  Świetlice szkolne 68 786,00 0,00 68 786,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 318,00 -100,00 2 218,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 731,00 800,00 50 531,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 174,00 -566,51 3 607,49 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 305,00 -200,00 1 105,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 221,00 363,51 1 584,51 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 784,00 -297,00 487,00 

855   Rodzina 5 726 039,29 0,00 5 726 039,29 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 959 955,00 0,00 1 959 955,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 769 197,09 -5 794,48 1 763 402,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 780,00 -1 262,71 30 517,29 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000,00 9 830,38 149 830,38 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 -72,49 627,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 569,00 -1 127,72 4 441,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -572,14 5 427,86 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 931,00 -0,84 930,16 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 860 037,79 0,00 860 037,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 799,00 -15 500,00 37 299,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 054,00 -5 000,00 5 054,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 374,00 -500,00 874,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 147,00 10 000,00 14 147,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 220,00 1 000,00 1 220,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 560,00 10 000,00 12 560,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 161 017,24 0,00 2 161 017,24 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 711 559,38 0,00 711 559,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 883,00 -283,00 6 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 097,00 283,00 11 380,00 

         
Razem: 25 332 873,91 88 569,00 25 421 442,91 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12405



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 85/2021 Wójta Gminy Czarnia z dnia 14 grudnia 2021 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach zadań zleconych budżetu gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 825 028,00 0,00 4 825 028,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 957 655,00 0,00 1 957 655,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 769 197,09 -5 794,48 1 763 402,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 780,00 -1 262,71 30 517,29 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000,00 9 830,38 149 830,38 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 -72,49 627,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 569,00 -1 127,72 4 441,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -572,14 5 427,86 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 931,00 -0,84 930,16 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Razem: 5 366 308,04 0,00 5 366 308,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12405


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2021-12-28T12:48:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




